[bookmark: _GoBack]148
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Некрасовский муниципальный район
Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское
Р Е Ш Е Н И Е
от  23.11. 2017 года  №  148                                                    рп. Некрасовское
Об утверждении соглашения
о передаче осуществления части
полномочий по решению вопросов местного значения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с Уставом сельского поселения Некрасовское, Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемое соглашение, заключенное между органами местного самоуправления Некрасовского муниципального района и органами местного самоуправления сельского поселения Некрасовское о передаче осуществления  полномочий от сельского поселения Некрасовское Некрасовскому муниципальному району:
- на определение поставщиков (подрядчиков исполнителей) для отдельных муниципальных заказчиков, действующих от имени сельского поселения Некрасовское  и (или) уполномоченных органов, уполномоченных учреждений, полномочия которых определены указанными в частях 3 и 5 статьи 26 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
2. Полномочия, указанные в пункте 1 решения, передаются на период с 01.01.2018 г. по 31.12.2018г.
3.Настоящее решение вступает в силу с  01.01.2018 года.
Председатель Муниципального		Глава сельского поселения
Совета __________ А.Г.Корнилов		Некрасовское ________ В.А.Лосев